
Piirin tavoitteet 2021-2022

Piiri:

Vaalipiiri: Eurooppa

107 L

PALVELUAKTIVITEETIT

Tavoitelausunto

Toimivuoden 2022-2023 loppuun mennessä piirimme on lisännyt palveluraportointia suorittavien klubien 
prosenttiosuutta (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden raportointiluvut).

Tiimimme varmistaa, että 100% piirimme klubeista raportoi palvelusta.

Toimintasuunnitelma

Palvelutavoite.docx

JÄSENYYDEN KEHITTÄMINEN

Tavoitelausunto
Toimivuoden 2022-2023 loppuun mennessä piirimme on saavuttanut positiivisen jäsenkasvun (saavuttanut 
tai ylittänyt viime vuoden jäsenmäärän).

1. vuosineljännes

2. vuosineljännes

3. vuosineljännes

4. vuosineljännes

Uudet klubit Perustajajäsenet Uudet jäsenet Eronneet jäsenet

Neljännesvuoden tavoitteet

0

1

0

0

0

20

0

0

10

0

15

15

5

5

10

10

Toimivuoden uudet klubit

1

Toimivuoden perustajajäsenet

20

https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/210395744548160/4994077843677739699/%50%61%6c%76%65%6c%75%74%61%76%6f%69%74%65%2e%64%6f%63%78


Toimivuoden uudet jäsenet

Toimivuoden eronneet jäsenet

40

30

Nettokasvutavoite

Toimivuoden uudet jäsenet + Toimivuoden perustajajäsenet - Toimivuoden eronneet jäsenet 
= Nettokasvutavoite

30

Toimintasuunnitelma

Jäsenyyden kehittämistavoitteet tavoitteet.docx

JOHTAJAKOULUTUS

Tavoitelausunto

Piirimme järjestää toimivuoden 2022-2023 ensimmäisen vuosineljänneksen loppuun mennessäklubivirkailijoiden ja 
lohkon puheenjohtajien koulutuksen.

Piirin GLT-koordinaattori raportoi jokaisesta koulutuksesta käyttämällä raportointityökalua Learn-sovelluksessa.

a. Tiimimme varmistaa, että 8 lohkon puheenjohtajista osallistuu lohkon puheenjohtajien koulutukseen.

b. Piirimme varmistaa, että 80% klubivirkailijoista (presidentti, sihteeri ja rahastonhoitaja) osallistuvat klubivirkailijoiden 
koulutukseen.

c. Kyllä, piirimme GLT-koordinaattori raportoi suoritetuista lohko- ja klubivirkailijoiden koulutuksista 
Learn-sovelluksessa.

Koulutus ja perehdyttäminen.docx

Toimintasuunnitelma

LCIF: KAMPANJA 100

Tavoitelausunto

Toimivuoden 2021-2022 loppuun mennessä piirimme tukee LCIF:ää sen pyrkiessä saavuttamaan Kampanja 100 
-aloitteen tavoitteen kerätä 300 miljoonaa dollaria.

a. Piirimme varmistaa, että 2 klubeistamme sitoutuu toimimaan Malliklubeina.

b. Piirimme varmistaa, että 1 nykyisistä Malliklubeista sitoutuu korkeamman lahjoitustason Malliklubeiksi.

c. Pyydän henkilökohtaisesti, että 1 klubia täyttää Malliklubin sitoumuksen.

Toimintasuunnitelma

LCIF-tavoite.docx

https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/210395744548160/4994077843677739699/%4a%c3%a4%73%65%6e%79%79%64%65%6e%20%6b%65%68%69%74%74%c3%a4%6d%69%73%74%61%76%6f%69%74%74%65%65%74%20%74%61%76%6f%69%74%74%65%65%74%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/210395744548160/4994077843677739699/%4b%6f%75%6c%75%74%75%73%20%6a%61%20%70%65%72%65%68%64%79%74%74%c3%a4%6d%69%6e%65%6e%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/210395744548160/4994077843677739699/%4c%43%49%46%2d%74%61%76%6f%69%74%65%2e%64%6f%63%78


Tavoitelausunto

OMAT TAVOITTEEMME

90% piirin klubeista osallistuu tulevan toimintakauden aikana KiTeNet -hankkeeseen ("Kiusaamisesta terveeseen 
nettikäytökseen").

Toimintasuunnitelma
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Tavoitelausunto

Toimintasuunnitelma
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